
 

Settore Politiche per il Cittadino e Sistema educativo

Ufficio nidi: 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE

NIDO D’INFANZI

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

 

Settore Politiche per il Cittadino e Sistema educativo 
 

Ufficio nidi: pedone.cinzia@comune.pescara.it – tel.085/4283753 

           
GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D’INFANZIA – A.S. 2022/2023

 
NON RESIDENTI 

 
NIDO D’INFANZIA “IL BRUCO” (VIA RIGOPIANO)

 
SEZIONE PICCOLI 

 
 

N.PROTOCOLLO PUNTEGGIO
94503 
94413 
94412 

103397 
92498 
94487 
92025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A.S. 2022/2023 

A “IL BRUCO” (VIA RIGOPIANO) 

PUNTEGGIO 
25 
24 
24 
24 
21 
15 
15 



 

Ufficio nidi: 

 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE

NIDO D’INFANZI

 
1. 
2. 
3. 
4. 

Ufficio nidi: pedone.cinzia@comune.pescara.it – tel.085/4283753 

 
 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D’INFANZIA – A.S. 2022/2023
 

NON RESIDENTI 
 

NIDO D’INFANZIA “IL BRUCO” (VIA RIGOPIANO)
 

SEZIONE MEDI 
 
 

N.PROTOCOLLO PUNTEGGIO
89893 
89735 
89832 
92986 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A.S. 2022/2023 

A “IL BRUCO” (VIA RIGOPIANO) 

PUNTEGGIO 
19 
18 
11 
9 



 

Ufficio nidi: 

 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE

NIDO D’INFANZI

 
1. 

 

Ufficio nidi: pedone.cinzia@comune.pescara.it – tel.085/4283753 

 
 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D’INFANZIA – A.S. 2022/2023
 

NON RESIDENTI 
 

NIDO D’INFANZIA “IL BRUCO” (VIA RIGOPIANO)
 

SEZIONE GRANDI 
 

N.PROTOCOLLO PUNTEGGIO
92474 

 

A.S. 2022/2023 

A “IL BRUCO” (VIA RIGOPIANO) 

PUNTEGGIO 
21 


