

Settore Politiche per il Cittadino e Sistema educativo

GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D'INFANZIA - A.S. 2022/2023

NON RESIDENTI

NIDO D'INFANZIA "IL BRUCO" (VIA RIGOPIANO)

SEZIONE PICCOLI

	N.PROTOCOLLO	PUNTEGGIO
1.	94503	25
2.	94413	24
3.	94412	24
4.	103397	24
5.	92498	21
6.	94487	15
7.	92025	15





GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D'INFANZIA – A.S. 2022/2023

NON RESIDENTI

NIDO D'INFANZIA "IL BRUCO" (VIA RIGOPIANO)

SEZIONE MEDI

	N.PROTOCOLLO	PUNTEGGIO
1.	89893	19
2.	89735	18
3.	89832	11
4.	92986	9





GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D'INFANZIA – A.S. 2022/2023

NON RESIDENTI

NIDO D'INFANZIA "IL BRUCO" (VIA RIGOPIANO)

SEZIONE GRANDI

	N.PROTOCOLLO	PUNTEGGIO
1.	92474	21